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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI/RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

200 metri ES C FEMMINILE - RISULTATI 28/04 - 19:57

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 934 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 41.82

2 798 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.39

3 950 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 44.03

4 809 DEMONTIS Marica 2011 EF CA176 ATL VALERIA 45.29

5 729 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 47.57

6 975 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 49.54

7 792 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 50.59

8 840 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 52.72

9 673 FURCAS Sofia 2012 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 52.73

10 829 DEIDDA Angelica Maria e 2012 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 53.13

11 979 PICCIAU Alessandra 2012 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 54.26

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 710 CADEDDU Maddalena 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 43.44

2 725 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 43.45

3 697 PICCIAU Elisabetta 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 43.95

4 522 PORCU Sofia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 45.15

5 614 COGHE Carolina 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 50.01

6 509 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 50.38

7 772 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 50.43

8 534 USAI Nicla 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.36

 502 CAMBA Maria Gloria 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

 646 PILUDU Nor 2011 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 921 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.33

2 917 ZEDDA Greta 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.02

3 680 CATTOLICO Sara 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 45.00

4 905 DEJANA Elena 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 45.83

5 961 MILIA Sara 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 49.92

6 612 CARA Marta 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 50.70

7 494 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 52.05

8 882 LAI Pamela 2011 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 53.28

 811 FULGHESU Adele 2012 EF CA176 ATL VALERIA NP

 924 ORRU' Gaia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS NP

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 934 PIRAS Viola 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 41.82

2 798 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.39

3 921 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.33

4 710 CADEDDU Maddalena 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 43.44

5 725 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 43.45

6 697 PICCIAU Elisabetta 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 43.95

7 917 ZEDDA Greta 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.02

8 950 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 44.03

9 680 CATTOLICO Sara 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 45.00

10 522 PORCU Sofia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 45.15

11 809 DEMONTIS Marica 2011 EF CA176 ATL VALERIA 45.29

12 905 DEJANA Elena 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 45.83

13 729 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 47.57

14 975 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 49.54

15 961 MILIA Sara 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 49.92

16 614 COGHE Carolina 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 50.01

17 509 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 50.38

18 772 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 50.43

19 792 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 50.59

20 612 CARA Marta 2012 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 50.70

21 494 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 52.05

22 840 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 52.72
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23 673 FURCAS Sofia 2012 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 52.73

24 829 DEIDDA Angelica Maria e 2012 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 53.13

25 882 LAI Pamela 2011 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 53.28

26 979 PICCIAU Alessandra 2012 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 54.26

27 534 USAI Nicla 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.36

 502 CAMBA Maria Gloria 2011 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

 646 PILUDU Nor 2011 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

 811 FULGHESU Adele 2012 EF CA176 ATL VALERIA NP

 924 ORRU' Gaia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS NP
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